ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Teresina

STRANS - Superintendência Municipal de Transportes e Trânsito

Ofício Nº 1664/2022 - GABS-STRANS

Teresina, 26 de outubro de 2022.

Sua Senhoria

Alberlan Euclides Sousa

Presidente do SITT

SITT

Avenida Maranhão, nº 28, Centro/Norte, Teresina/PI.

Assunto: Ordem de Serviço para o 2º Turno das Eleições (30/10/22).

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO domingo (30/10/22) será dia de eleição.

Ao cumprimenta-lo, dirijo a Vossa Senhoria para encaminhar a

seguir a quantidade de veículos para compor o quadro de horários para o dia 30/10/22.

OBSERVAÇÕES:

Tais alterações entrarão em vigor apenas para o dia 30/10/22.

Sem mais para o momento, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

BRUNO MIGLIANO PESSOA

Superintendente Interino - STRANS

Documento assinado eletronicamente por Bruno Migliano Pessoa,

Superintendente Municipal de Transportes e Trânsito, em 26/10/2022, às

12:36, com fundamento no Decreto nº 18.316/2019 - PMT.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

https://processoeletronico.pmt.pi.gov.br/sei/autenticador informando o

código verificador 5743375 e o código CRC 77211CA4.

Referência: Processo nº 00077.017490/2022-42 SEI nº 5743375

Av. Pedro Freitas, 1227 - Bairro Vermelha - - CEP 64018-201 - Teresina - PI

  - http://strans.teresina.pi.gov.br/